河北省工业和信息化厅

关于对2021年河北省工业转型升级（技改）“百项示范”工程专项资金拟支持项目（第一批）的公示
按照工业转型升级（技改）专项资金管理办法和《关于印发<2021年河北省工业转型升级（技改）“百项示范”工程专项资金申报指南>的通知》要求，经各市（含定州、辛集市）工业和信息化局筛选上报、专家评审、现场审查和集中研究等程序，我厅拟对第一批80个项目给予支持。现予以公示，公示期5个工作日。欢迎社会各界参与监督，相关意见及建议请于公示期内以实名和书面形式反馈。

　　公示时间：2021年9月26日—9月30日

联系电话：0311-87908712  0311-87801763

河北省工业和信息化厅

　　                       2021年9月26日

附件

拟支持项目（第一批）名单

	序号
	项目名称
	承担单位

	1
	高质量碳化硅单晶衬底及外延片产业化项目
	河北同光科技发展有限公司

	2
	年产6000吨单晶硅项目
	邢台晶龙新能源有限责任公司

	3
	一期年产500MW和二期年产1000MW太阳能电池组件技术改造项目
	晶澳（邢台）太阳能有限公司

	4
	WSK900金刚线切割机技术升级改造项目
	宁晋松宫电子材料有限公司

	5
	智能工厂建设项目
	邯郸美的制冷设备有限公司

	6
	年产3600万片大直径、低氧碳单晶硅片三期项目
	邢台晶龙电子材料有限公司

	7
	SMT智能化生产线技改项目
	富智康精密电子（廊坊）有限公司

	8
	年产20000吨氮化硅项目技术改造项目
	河北高富氮化硅材料有限公司

	9
	智能高效率非车载充电设备产业化
	石家庄通合电子科技股份有限公司

	10
	LCD用光学薄膜制备减排工艺提升技术改造项目
	中国乐凯集团有限公司

	11
	200MW太阳能组件生产线体改造项目
	京仪赛拉弗河北能源科技有限公司

	12
	装备升级改造项目
	河北津西钢铁集团股份有限公司

	13
	新建100万吨/年钒钛高科无缝管装备项目——258连轧生产线（一期）
	承德建龙特殊钢有限公司

	14
	年产8.4万吨农用化学品项目（一期）
	河北临港化工有限公司

	15
	年产30万吨苯乙烯
	唐山旭阳芳烃产品有限公司

	16
	30万吨/年高温煤焦油制造新型碳素材料项目一期工程
	祥峰科技有限公司

	17
	1.3 万吨/年特种化学品生产线建设项目
	华茂伟业绿色科技股份有限公司

	18
	新材料生产项目
	河北盛邦兴泰新材料科技有限公司

	19
	5000吨HALS(受阻胺类光稳定剂)产品扩建项目
	利安隆凯亚（河北）新材料有限公司

	20
	新型TFT液晶单体及中间体项目
	河北凡克新材料有限公司

	21
	产品提质增效综合技术改造项目
	龙星化工股份有限公司

	22
	乐凯化学退城搬迁项目
	乐凯化学材料有限公司

	23
	年产800万平方米新型节能超薄岩板项目
	河北领标科技发展有限公司

	24
	滦平绿色铸造产业园东伟硅砂深加工项目
	承德东伟新材料科技有限公司

	25
	年产30万套铸铁搪瓷炉架及精铁锅7000吨旋压料片项目
	河北三厦厨具科技有限公司

	26
	年产50万套民用家具配套设施建设项目
	博洛尼智能科技（衡水）有限公司

	27
	绿色环保图书食药盒改造提升项目
	沧州山水彩色印务股份有限公司

	28
	30万吨/年玉米深加工项目
	中粮生化能源（衡水）有限公司

	29
	10万吨婴配级麦芽糊精项目
	秦皇岛骊骅淀粉股份有限公司

	30
	液态奶生产线扩建项目
	蒙牛乳业（滦南）有限责任公司

	31
	四期（南厂区搬迁技改提升）项目
	河北衡水老白干酒业股份有限公司

	32
	小包装改扩建工程项目
	秦皇岛金海食品工业有限公司

	33
	年产26万吨液态奶项目
	邯郸君乐宝乳业有限公司

	34
	新增2条CF724-37康美包灌装线
	蒙牛乳业（察北）有限公司

	35
	古法花生油改扩建项目
	益海（石家庄）粮油工业有限公司

	36
	储酒罐技改项目
	河北邯郸丛台酒业股份有限公司

	37
	马大姐食品加工项目（三期）-生产线质量安全提升项目
	河北康贝尔食品有限公司

	38
	改扩建速冻食品年产油条2500吨，面点1000吨，速冻调理1000吨，江门红肠500吨。
	河北食全十美食品科技有限公司

	39
	蛋白饲料生产车间技术升级和液体消毒剂生产项目
	承德避暑山庄企业集团饲料有限公司

	40
	年产1.8万吨稀奶油年产1.6万吨脱脂乳粉生产线项目
	河北君乐宝君诚乳业有限公司

	41
	离心法生产稳定同位素（一期）
	中核燃料沧州有限公司

	42
	药物研发及产业化项目
	万洋衡水制药有限公司

	43
	华北制药生物技术药物产业化基地建设项目
	华北制药股份有限公司

	44
	现代化原料药项目（二期）
	河北广祥制药有限公司

	45
	卢龙县口服固体制剂GMP建设项目
	秦皇岛大恩药业有限公司

	46
	年产20万吨葡萄糖酸钠、1万吨葡萄糖酸-δ-内酯项目
	玉星生物（集团）股份有限公司

	47
	年产270吨原料药、医药中间体及制剂项目（一期）
	克洛怡制药有限公司

	48
	阿奇霉素扩能改造项目
	河北国龙制药有限公司

	49
	新技术新工艺产业化基地技改迁建项目
	保定冀中药业有限公司

	50
	退城入园整体搬迁提升项目（一期）
	河北君临药业有限公司

	51
	新药研发及整体搬迁建设项目
	石家庄格瑞药业有限公司

	52
	制剂生产线自动化能力提升项目
	河北天成药业股份有限公司

	53
	藿香正气水等酊剂系列产品升级改造项目
	颈复康药业集团有限公司

	54
	盐酸多柔比星脂质体注射液扩产改造项目
	石药集团欧意药业有限公司

	55
	无菌乳剂（暨纳米特殊制剂）新产品产业化项目
	石药集团中诺药业（石家庄）有限公司

	56
	新能源汽车检测平台创新能力建设项目（平台）
	长城汽车股份有限公司

	57
	奔驰V213及V206线束项目
	廊坊莱尼线束系统有限公司

	58
	年产6万台道依茨发动机缸体生产线工业改造项目
	河北瑞丰科技有限公司

	59
	年喷涂300万只绿色、智能铝合金车轮产线建设项目
	秦皇岛戴卡兴龙轮毂有限公司

	60
	新型MPV智能化改造项目
	北京现代汽车有限公司沧州分公司

	61
	年产8000吨锻钢阀、铜阀项目
	远大阀门集团有限公司

	62
	高端智能装备零部件研发生产基地项目一期
	石家庄盛华企业集团有限公司

	63
	铸造生产线自动化升级改造项目
	河北北汽福田汽车部件有限公司

	64
	轨道交通用大口径桥梁支座质量提升与高分子防水材料装备升级项目
	河北宝力工程装备股份有限公司

	65
	年产500辆特种消防车项目
	润泰救援装备科技河北有限公司

	66
	整体搬迁、扩建、技术升级项目
	石家庄奥通机械设备制造有限公司

	67
	精密智能温度控制设备项目
	三河同飞制冷股份有限公司

	68
	上汽通用CSS-375T粉末冶金连杆生产线升级改造项目
	承德苏垦银河连杆有限公司

	69
	新建电线电缆项目
	德信线缆集团有限公司

	70
	引进80T高速动、静平衡检测中心项目
	唐山科源激光再制造有限责任公司

	71
	数字化工厂综合技改项目
	北汽岱摩斯（沧州）汽车系统有限公司

	72
	新建高速铁路新型金属声（风）屏障、铁路高寿命预埋件、铁路隧道新型防护门项目（一期）
	河北顶创环保工程有限公司

	73
	矿山机械设备专用耐磨材料生产线技术改造项目
	钢诺新材料股份有限公司

	74
	直缝高频焊接钢管机组生产线技改项目项目
	唐山市丰南顺捷冷弯型钢有限公司

	75
	国电联合动力技术（保定）有限公司 厂房改扩建项目
	国电联合动力技术（保定）有限公司

	76
	年产200台套激光制造装备项目
	河北创力机电科技有限公司

	77
	重型卡车驱动桥桥壳液压胀形工艺试验项目
	秦皇岛通桥科技有限公司

	78
	空压机自动化装配线技术改造项目
	瑞立美联制动技术（廊坊）有限公司

	79
	新能源动力电池半成品制造流水线技术改造
	河北超威电源有限公司

	80
	奔驰汽车BR243铝合金上盖和下壳体总成生产项目
	凌云工业股份有限公司